
1 Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 37,700 37,400 36,500 111,600
2 Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 37,900 36,200 36,500 110,600
3 Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 36,800 36,900 36,600 110,300
3 Kecskemét Széchenyi Városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd U Sport Ált. Isk. 37,400 36,600 36,300 110,300
5 Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 37,300 37,100 35,700 110,100
6 Szombathely Bolyai János Ált. Isk. 37,600 36,300 36,100 110,000
7 Szeged Arany János Ált. Isk. 37,800 35,900 35,900 109,600
8 Veszprém Hriszto Botev Ált. Isk. 37,100 36,200 36,200 109,500
9 Velence Zöldligeti Magyar-Angol Két Tan. Ny. Baptista Ált. Isk. 37,000 36,300 35,900 109,200
10 Baracs Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. 37,200 35,500 34,900 107,600
11 Debrecen Bocskai István Ált. Isk. 36,600 35,700 34,600 106,900
12 Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Koll. 36,300 35,600 34,100 106,000

Budapest, 2016. április 9.

Hely. Cím Csapatnév Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS DÖNTŐ 2015/2016 tanév
Budapest

III-IV. korcsoport
leány csapatbajnokság



1 Balogh Ágnes Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 9,600 9,700 9,400 28,700
2 Benkő Regina Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,600 9,500 9,500 28,600
3 Komp Karina Szombathely Bolyai János Ált. Isk. 9,500 9,200 9,300 28,000
3 Szeverényi Kinga Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,600 9,400 9,000 28,000
3 Szabó Fanni Kecskemét Széchenyi Városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd U Sport Ált. Isk. 9,500 9,300 9,200 28,000
3 Vas Eszter Panna Velence Zöldligeti Magyar-Angol Két Tan. Ny. Baptista Ált. Isk. 9,500 9,300 9,200 28,000
7 Bába Petra Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 9,200 9,400 9,300 27,900
7 Varga Anna Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,500 9,300 9,100 27,900
9 Orvos Alexa Szeged Arany János Ált. Isk. 9,600 9,000 9,200 27,800
10 Harkai Anna Kecskemét Széchenyi Városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd U Sport Ált. Isk. 9,400 9,200 9,100 27,700
10 Jámbor Petra Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,600 8,900 9,200 27,700
12 Hidvégi Benita Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,500 9,100 9,000 27,600
12 Kiss Adél Szombathely Bolyai János Ált. Isk. 9,400 9,100 9,100 27,600
12 Magyar Zsófia Veszprém Hriszto Botev Ált. Isk. 9,300 9,100 9,200 27,600
15 Zákányi Blanka Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,400 9,300 8,800 27,500
15 Kiss Sarolta Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,400 9,000 9,100 27,500
15 Lankovits Eszter Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,300 9,300 8,900 27,500
15 Berényi Szonja Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,200 9,200 9,100 27,500
15 Mocsárkó Nóra Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,200 9,300 9,000 27,500
20 Kovács Hanna Szeged Arany János Ált. Isk. 9,400 9,000 9,000 27,400
20 Tömöri Réka Baracs Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. 9,400 9,000 9,000 27,400
22 Anti Dóra Szilvia Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,400 8,800 9,100 27,300
22 Pénzes Patrícia Veszprém Hriszto Botev Ált. Isk. 9,300 9,000 9,000 27,300
22 Kiss Csenge Velence Zöldligeti Magyar-Angol Két Tan. Ny. Baptista Ált. Isk. 9,300 9,000 9,000 27,300
25 Molnár Míra Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,000 9,100 9,100 27,200
25 Miklós Dorina Szeged Arany János Ált. Isk. 9,300 9,000 8,900 27,200
25 Koi Viktória Kecskemét Széchenyi Városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd U Sport Ált. Isk. 9,300 8,900 9,000 27,200
28 Komondi Kata Szombathely Bolyai János Ált. Isk. 9,500 9,000 8,700 27,200
28 Dezsőfi-Bácsi Dea Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,200 9,200 8,800 27,200
28 Szuhánszki Emma Veszprém Hriszto Botev Ált. Isk. 9,000 9,200 9,000 27,200
28 Szénási Imola Kecskemét Széchenyi Városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd U Sport Ált. Isk. 9,200 9,000 9,000 27,200
32 Balogh Anna Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,200 9,000 8,900 27,100
32 Szekeres Szonja Szeged Arany János Ált. Isk. 9,400 8,900 8,800 27,100
32 Süle Lilla Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 9,000 9,000 9,100 27,100
35 Szűcs Regina Debrecen Bocskai István Ált. Isk. 9,000 9,200 8,800 27,000
35 Mag Lara Velence Zöldligeti Magyar-Angol Két Tan. Ny. Baptista Ált. Isk. 9,100 9,000 8,900 27,000
35 Hévizi Marianna Baracs Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. 9,200 9,000 8,800 27,000
38 Balogh Violetta Szeged Arany János Ált. Isk. 9,300 8,900 8,600 26,800
38 Farkas Noémi Szombathely Bolyai János Ált. Isk. 9,000 9,000 8,800 26,800
38 Fontos Gréta Szeged Arany János Ált. Isk. 9,400 8,700 8,700 26,800
41 Oláh Gerda Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Koll. 9,200 8,900 8,600 26,700
41 Börzsönyi Szonja Szombathely Bolyai János Ált. Isk. 9,200 8,700 8,800 26,700
41 Nagy Noémi Velence Zöldligeti Magyar-Angol Két Tan. Ny. Baptista Ált. Isk. 8,900 9,000 8,800 26,700
41 Gergely Gréta Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,200 8,600 8,900 26,700
45 Németh Zsófia Szombathely Bolyai János Ált. Isk. 8,800 8,900 8,900 26,600
45 Osztrider Dóra Baracs Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. 9,400 8,800 8,400 26,600
47 Gergely Amanda Debrecen Bocskai István Ált. Isk. 9,400 8,400 8,700 26,500
47 Hornácsik Lili Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,000 8,800 8,700 26,500
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49 Pózer Ágota Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 8,800 9,000 8,600 26,400
49 Popelka Liliána Velence Zöldligeti Magyar-Angol Két Tan. Ny. Baptista Ált. Isk. 9,100 8,800 8,500 26,400
49 Sáfrány Sára Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Koll. 8,800 9,000 8,600 26,400
49 Csillag Szilvia Baracs Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. 9,200 8,700 8,500 26,400
53 Kiss Alexa Debrecen Bocskai István Ált. Isk. 8,800 8,900 8,600 26,300
54 Pinczés Gréta Debrecen Bocskai István Ált. Isk. 8,800 8,900 8,500 26,200
54 Cseh Lilla Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 9,000 8,800 8,400 26,200
54 Besenyei Gréta Velence Zöldligeti Magyar-Angol Két Tan. Ny. Baptista Ált. Isk. 8,600 9,000 8,600 26,200
57 Zentai Alexandra Kecskemét Széchenyi Városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd U Sport Ált. Isk. 9,200 9,100 7,900 26,200
58 Marsi Sára Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 8,700 8,800 8,600 26,100
58 Forgács Fanni Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Koll. 9,000 8,700 8,400 26,100
60 Czitor Jázmin Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Koll. 9,300 8,900 7,800 26,000
60 Soós Nagy Hanna Veszprém Hriszto Botev Ált. Isk. 9,200 7,800 9,000 26,000
60 Keszler Alexandra Baracs Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. 9,100 8,300 8,600 26,000
63 Bartók Csenge Baracs Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. 9,100 8,300 8,400 25,800
64 Udvarhelyi Veronika Debrecen Bocskai István Ált. Isk. 8,900 8,700 8,100 25,700
65 Pongor Lívia Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 8,800 8,000 8,800 25,600
65 Fehér Tünde Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 8,800 8,600 8,200 25,600
67 Cserháti Luca Veszprém Hriszto Botev Ált. Isk. 8,800 8,900 7,800 25,500
68 Stadler Petra Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Koll. 8,700 8,200 8,500 25,400
69 Tarányi Zsófia Debrecen Bocskai István Ált. Isk. 9,300 7,500 8,200 25,000
70 Stark Bereniké Veszprém Hriszto Botev Ált. Isk. 9,300 8,300 7,000 24,600
71 Szopóczi Hanna Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Koll. 8,600 8,800 7,200 24,600



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 4 Budapest XVII

Vezető:

Hornácsik Lili 9,000 8,800 8,700 26,500
Gergely Gréta 9,200 8,600 8,900 26,700
Lankovits Eszter 9,300 9,300 8,900 27,500
Berényi Szonja 9,200 9,200 9,100 27,500
Szeverényi Kinga 9,600 9,400 9,000 28,000
Benkő Regina 9,600 9,500 9,500 28,600

Össz: 37,700 37,400 36,500 111,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 1 Zalaegerszeg

Vezető:

Balogh Anna 9,200 9,000 8,900 27,100
Molnár Míra 9,000 9,100 9,100 27,200
Kiss Sarolta 9,400 9,000 9,100 27,500
Jámbor Petra 9,600 8,900 9,200 27,700
Hidvégi Benita 9,500 9,100 9,000 27,600
Anti Dóra Szilvia 9,400 8,800 9,100 27,300

Össz: 37,900 36,200 36,500 110,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 7 Debrecen

Vezető:

Marsi Sára 8,700 8,800 8,600 26,100
Pongor Lívia 8,800 8,000 8,800 25,600
Cseh Lilla 9,000 8,800 8,400 26,200
Süle Lilla 9,000 9,000 9,100 27,100
Bába Petra 9,200 9,400 9,300 27,900
Balogh Ágnes 9,600 9,700 9,400 28,700

Össz: 36,800 36,900 36,600 110,300

Budapest, 2016. április 9.

Babos Sándorné

Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Antal Mária, Gacsó Judit

Debreceni Református Koll. Ált. Isk.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS DÖNTŐ 2015/2016 tanév

III-IV. korcsoport
leány csapatbajnokság

Budapest

Villám Károlyné

Kossuth Lajos Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 9 Kecskemét

Vezető:

Szénási Imola 9,200 9,000 9,000 27,200
Koi Viktória 9,300 8,900 9,000 27,200
Zentai Alexandra 9,200 9,100 7,900 26,200
Harkai Anna 9,400 9,200 9,100 27,700
Szabó Fanni 9,500 9,300 9,200 28,000

Össz: 37,400 36,600 36,300 110,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 5 Ózd

Vezető:

Pózer Ágota 8,800 9,000 8,600 26,400
Fehér Tünde 8,800 8,600 8,200 25,600
Mocsárkó Nóra 9,200 9,300 9,000 27,500
Dezsőfi-Bácsi Dea 9,200 9,200 8,800 27,200
Zákányi Blanka 9,400 9,300 8,800 27,500
Varga Anna 9,500 9,300 9,100 27,900

Össz: 37,300 37,100 35,700 110,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 3 Szombathely

Vezető:

Börzsönyi Szonja 9,200 8,700 8,800 26,700
Németh Zsófia 8,800 8,900 8,900 26,600
Farkas Noémi 9,000 9,000 8,800 26,800
Komondi Kata 9,500 9,000 8,700 27,200
Kiss Adél 9,400 9,100 9,100 27,600
Komp Karina 9,500 9,200 9,300 28,000

Össz: 37,600 36,300 36,100 110,000

Budapest, 2016. április 9.

Juhász Lászlóné

Újváros Téri Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Grénus Gabriella

Bolyai János Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS DÖNTŐ 2015/2016 tanév

III-IV. korcsoport
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Bálint Erika

Széchenyi Városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd U Sport Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 6 Szeged

Vezető:

Balogh Violetta 9,300 8,900 8,600 26,800
Miklós Dorina 9,300 9,000 8,900 27,200
Szekeres Szonja 9,400 8,900 8,800 27,100
Fontos Gréta 9,400 8,700 8,700 26,800
Kovács Hanna 9,400 9,000 9,000 27,400
Orvos Alexa 9,600 9,000 9,200 27,800

Össz: 37,800 35,900 35,900 109,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 8 Veszprém

Vezető:

Soós Nagy Hanna 9,200 7,800 9,000 26,000
Cserháti Luca 8,800 8,900 7,800 25,500
Pénzes Patrícia 9,300 9,000 9,000 27,300
Stark Bereniké 9,300 8,300 7,000 24,600
Szuhánszki Emma 9,000 9,200 9,000 27,200
Magyar Zsófia 9,300 9,100 9,200 27,600

Össz: 37,100 36,200 36,200 109,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 10 Velence

Vezető:

Besenyei Gréta 8,600 9,000 8,600 26,200
Nagy Noémi 8,900 9,000 8,800 26,700
Mag Lara 9,100 9,000 8,900 27,000
Popelka Liliána 9,100 8,800 8,500 26,400
Kiss Csenge 9,300 9,000 9,000 27,300
Vas Eszter Panna 9,500 9,300 9,200 28,000

Össz: 37,000 36,300 35,900 109,200

Budapest, 2016. április 9.

Papréti Emese

Hriszto Botev Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS DÖNTŐ 2015/2016 tanév

III-IV. korcsoport
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Béltekiné Kántor Tünde

Arany János Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Varga Attila

Zöldligeti Magyar-Angol Két Tan. Ny. Baptista Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 12 Baracs

Vezető:

Keszler Alexandra 9,100 8,300 8,600 26,000
Bartók Csenge 9,100 8,300 8,400 25,800
Csillag Szilvia 9,200 8,700 8,500 26,400
Osztrider Dóra 9,400 8,800 8,400 26,600
Hévizi Marianna 9,200 9,000 8,800 27,000
Tömöri Réka 9,400 9,000 9,000 27,400

Össz: 37,200 35,500 34,900 107,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 2 Debrecen

Vezető:

Pinczés Gréta 8,800 8,900 8,500 26,200
Tarányi Zsófia 9,300 7,500 8,200 25,000
Gergely Amanda 9,400 8,400 8,700 26,500
Szűcs Regina 9,000 9,200 8,800 27,000
Kiss Alexa 8,800 8,900 8,600 26,300
Udvarhelyi Veronika 8,900 8,700 8,100 25,700

Össz: 36,600 35,700 34,600 106,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 11 Salgótarján

Vezető:

Stadler Petra 8,700 8,200 8,500 25,400
Szopóczi Hanna 8,600 8,800 7,200 24,600
Forgács Fanni 9,000 8,700 8,400 26,100
Czitor Jázmin 9,300 8,900 7,800 26,000
Sáfrány Sára 8,800 9,000 8,600 26,400
Oláh Gerda 9,200 8,900 8,600 26,700

Össz: 36,300 35,600 34,100 106,000

Budapest, 2016. április 9.

Szilágyiné Papp Szilvia

Bocskai István Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS DÖNTŐ 2015/2016 tanév

III-IV. korcsoport
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Benkéné Juhász Márta, Árváné Fekete Anikó

Széchenyi Zsigmond Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Ringeisen Andrásné, Mrakics Nikolett

Salgótarjáni Ált. Isk. és Koll.


